МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чувашский государственный университет имени И.Н.Ульянова»

(ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н.Ульянова»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания комиссии по переводу, отчислению, восстановлению, предоставлению

отпуска ординаторам, аспирантам

г. Чебоксары

02 сентября 2022 г.                                                                           № 08

Председатель комиссии     –  Кадышев Е.Н., проректор по научной работе

Ответственный секретарь комиссии  – Киселева Н.Б., документовед отдела подготовки и

                                                                   повышения квалификации научно-педагогических

                                                                   кадров

Присутствовали:

Заместитель председателя – Харитонова С.Б., начальник отдела подготовки и повышения

                                                 квалификации научно-педагогических кадров

Члены комиссии –  Ширманова Е.А., начальник учебно-методического управления

                                 Диомидова В.Н., декан медицинского факультета

                                 Козлова А.Ю., председатель первичной профсоюзной

                                 организации обучающихся ЧГУ им. И.Н. Ульянова

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О переводе обучающихся по договорам с оплатой стоимости обучения

физическими и (или) юридическими лицами на обучение на места за счет средств

федерального бюджета.

РЕШИЛИ:

Николаеву Анну Ивановну (гражданство РФ), ординатора 2 года очной формы

обучения по специальности 31.08.12 Функциональная диагностика (срок обучения –

2 года), обучающуюся по договору с оплатой стоимости обучения, перевести на 2 год

очной формы обучения по специальности 31.08.12 Функциональная диагностика (срок

обучения – 2 года) на бюджетной основе и расторгнуть договор об образовании на

обучение по образовательным программам высшего образования с 08 сентября 2022 г.